Favoris exhibiti à B. V. suis Clientibus,  
p. 2. d. 13. n. 12. p. 3. d. 34. n. n. 12. p. 3. d. 14.  
n. 18. p. 3. d. 27. n. 14.

Auxilii ab eadem negati alijs, ne in pecca-  
tum laberentur. p. 3. d. 34. n. 13.

Pœnæ infiæ ob dies Virginis Deiparae di-  
catos in hospitijs, & choreis male trans-  
actos. p. 3. d. 21. n. 22.

Quam innumera mala ex saltibus oriantur,  
p. 3. d. 29. n. 13.

Feminæ vestium vano luxui deditæ acerba  
castigatio. p. 3. d. 30. n. 7. 20.

Quantum feminæ lascivæ, ac vanè comptæ  
noceant. p. 3. d. 30. n. 17.

Pœnæ lusorum Sacrilegorum. p. 3. d. 32.  
n. 17.

*Exequie.*

Exequiæ celebratæ à Patre filiæ etiamnum  
vivæ, cum in peccatum laberetur. p. 2.  
d. 11. n. 14.

*Extrema Unctio.*

A Christo instituta est, ut nos roboret pro  
ultima lucta, & periculis in agone. p. 3.  
d. 23. n. 2. &c.

Lenit morbi, & mortis acerbitatem. n. 3. 4.

Confert etiam corpori sanitatem, si expe-  
dit saluti animæ. n. 4.

Disponit ad æternam gloriam, quando  
non expedit, ut corporis salutem conse-  
quamur. n. 6.

Mitigat remorsum Conscientiæ. n. 10.

Liberat nos à peccatis non ex integro de-  
letis. n. 11. 12. 13.

Auget gratiam. n. 11.

Confert vires ad superandas Diabolicas  
tentationes in articulo mortis. n. 15. 16.  
&c.

Quantum Christo debeamus, quod nobis  
hoc Sacramento tam bene prospexerit.  
n. 21. 22. &c.

Quanta sit eorum vesania, qui justo plus  
differunt extremam Unctionem recipi-  
re. n. 5.

Quomodo administranda sit. n. 6. 23. 24.

Quomodo nos debeamus in vita disponere  
ad eam dignæ recipiendam. n. 23.

*E.*

*Femina.*

Quam fragiles &c ad malum proclives, p. 1.  
d. 15. n. 16.

Quam facilè donis expugnentur. n. 17.

Quam potentes sint ad nocendum, p. 2. d.  
16. n. 9. p. 3. d. 30. n. 13. 15. &c. p. 1. d. 11.  
n. 20.

Quam fugiendæ sint in conversationibus.  
ibid. p. 1. d. 15. n. 14. p. 3. d. 28. n. 7. p. 3.  
d. 29. n. 19. p. 3. d. 33. n. 7. 10.

Quam solitudinis amantes esse debent. p.  
3. d. 29. n. 6. p. 3. d. 30. n. 18. p. 3. d. 33.

*Falsitas.*

Quam sit contraria plimper naturæ. p. 1. d.  
30. n. 3.

Vide Mendacium.

*Fama.*

Quantæ estimanda. p. 1. d. 29. n. 3.

Non tantum ut finis, sed ut medium, ibid.  
Bonum est non minus ipsâ vitâ. n. 3. 4.

Imò majus. n. 17. 18.

Quam gravae peccatum sit injusta detractio-  
ne eam imminueré. n. 4. 5. &c.

Non licet detrahere etiam peccatori,  
quamdiu crimen occultum est. n. 13. 14.

Quam difficile sit ablatam restituere. n. 25.  
26. 27.

*Fames.*

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

581